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W dniu wczorajszym zakończyliśmy rok 2019. Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy1.
włączali się w prace na rzecz parafii zarówno w wymiarze budowlano – materialnym jak
również duszpasterskim. Dziękujemy także za modlitwę i wszelkie oznaki życzliwości i
wsparcia oraz za ofiary składane na potrzeby parafii w minionym roku. Za wszystkich
ofiarodawców modlimy się podczas Mszy św. sprawowanych za parafian.

Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki. Jest to także Światowy Dzień2.
modlitwy o pokój. Powierzamy tę ważną intencję dobremu Bogu prosząc w modlitwie, aby
ustały wszelkie działania zbrojne na całym świecie.

Od jutra rozpoczynamy w naszej parafii wizytę duszpasterską - „Kolędę.”3.

Plan wizyty duszpasterskiej na najbliższe dni jest następujący:
2 stycznia (czwartek): Traugutta; Poniatowskiego; Parkowa; Grunwaldzka -
nieparzyste (cała); Grunwaldzka parzyste: 68-78.
3 stycznia (piątek): Emilii Plater; Pl. Rybaków; Bitwy pod Płowcami 2B; Bitwy pod
Płowcami - nieparzyste (cała); Grunwaldzka - parzyste: od 80 do końca; Na Wydmach.
4 stycznia (sobota): Bitwy pod Płowcami - parzyste: od 2A do końca (bez 2B).
5 stycznia (niedziela): Książąt Pomorskich; Kazimierza Wielkiego; 3 Maja - parzyste:
od 2 do 10.
7 stycznia (wtorek): 3 Maja - parzyste: od 12 do 26; 3 Maja - nieparzyste: od 1 do 25
(bez 17!); Sobieskiego.
Plan na następne dni
W dni powszednie „Kolędę” rozpoczynamy o godz. 16:00, a w soboty i niedziele o
godz. 15:00. Prosimy o przygotowanie krzyża i świec, Pisma świętego, wody święconej z
kropidłem. Wizyta duszpasterska jest okazją do wspólnej modlitwy o Boże
błogosławieństwo dla naszych domów oraz pogłębienia więzi pomiędzy duszpasterzami i
parafianami. Już teraz dziękujemy za życzliwe przyjęcie. Uwaga – Ministranci nie będą
dzień wcześniej zapowiadać kolędy.
Ze względu na trudny dostęp do zamkniętych osiedli prosimy mieszkańców ul. Okrzei
19-21 (odwiedziny 9.01.) i osiedla Marii Ludwiki (Okrzei parzyste 8-16,
odwiedziny 10.01.) o zgłoszenie chęci przyjęcia odwiedzin - w zakrystii lub biurze
parafialnym.

W I-szy czwartek z racji kolędy nie będzie adoracji Najświętszego Sakramentu.4.
W I-szy piątek miesiąca okazja do spowiedzi rano przed Mszą św. i od 17:30 do 18:00.5.
Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP ze zmianą tajemnic Żywego Różańca w sobotę o6.
godz. 8:00. Po Mszy św. nabożeństwo pierwszej soboty Miesiąca.

Zapraszamy na koncert kolęd w wykonaniu góralskiej kapeli Równica z Ustronia w7.
niedzielę 5 stycznia na godz. 16:00 do górnego kościoła.

http://www.sw-michal.pl/aktualnosci/aktualnosci/54399/koledy-2020


 

 

 

 


